
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
1e begrotingswijziging 2016 n.a.v. 
collegeprogramma 2016 – 2018.  

Gemeenteraad: 
 

BBVnr: 
1064379 

 Commissie: 
 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1064395 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2016 

overwegende dat  

 

BESLUIT: 

1
e
 begrotingswijziging vast te stellen op basis van collegeprogramma 2016 – 2018. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


